
Zarządzenie  Nr  45/2019 

Burmistrza Gminy Osieczna 

 z dnia 29 maja 2019  r.     

                                                                                                                                                                   

w sprawie ustalenia cennika opłat za wypożyczenie sprzętu wodnego oraz za postawienie 

namiotu  i przyczepy campingowej na 2019 rok 

 

 

                      Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                            

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) Burmistrz Gminy Osieczna zarządza, co 

następuje: 

 

 

§ 1. 

Ustala się cennik opłat  za wypożyczenie sprzętu wodnego za 1 godzinę: 

 

a) wypożyczenie kajaka – 10,00 zł , ulgowy – 5,00 zł, 

b) wypożyczenie łódki – 10,00 zł, 

c) wypożyczenie roweru wodnego – 15,00 zł. 

  

 

§ 2. 

Ustala się cennik opłat  za  postawienie namiotu i przyczepy campingowej za 1 dobę: 

 

a) postawienie namiotu – 20,00 zł (w tym: namiot, prąd, zimna woda z ujęcia na polu 

namiotowym),  

b) postawienie przyczepy campingowej – 25,00 zł (w tym: przyczepa, prąd, zimna woda 

z ujęcia na polu namiotowym). 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2019 r. 

 
 

          

 

      Burmistrz                                                              

Gminy  Osieczna 

               /-/ Stanisław Glapiak 

 

 


